که از میان آن‌ها حسین
خدیوجم شــاعر و مدرس ادبیات اســت که درهمان
نزدیکی، در کنار بنای مشــهور بــه هارونیه و گورجای
غزالی به خاک ســپرده شــده اســت. یا دیگر شاعران
خراسانی همچون؛ قاسم رسا، غلامرضا قدسی، محمد
خسرو و... اشاره کرد که در حرم حضرت رضا)ع( به خاک

سپرده شده‌اند.

سیاره فردوسی
حالا سال 1395 شمسی و 2017 میلادی است. سالی
که مشــهد در آن پایتخت جهان اسلام شده است و به
نظر می‌رســد مدیران حوزه‌هــای مختلفش، لااقل در
سخنرانی‌هایشــان به فکر تبدیل مشــهد به پایگاهی
دائمی برای جهان اسلام و فارسی‌زبانان هستند. گاهی
که بدون شــک پتانسل آن در فضایش موجود است.